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Feelworld Monitor podglądowy LUT5 5,5''

Cena 1 164 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LUT5

Kod producenta 152_LUT5

Kod EAN 6971863814155

Producent FEELWORLD

Opis produktu

Feelworld Monitor podglądowy LUT5 5,5

 

FEELWORLD LUT5 to 5,5-calowy monitor ultra-wysokiej jasności na kamerze, z ultra jasnością 3000nit, co sprawia, że
elementy na ekranie są wyraźne. Ekran dotykowy LCD Full HD, łatwy w obsłudze; obsługuje sygnał HDMI 4K@30Hz,
monitorowanie HDR, niestandardowe 3D LUT i inne profesjonalne narzędzia pomocnicze do kompozycji. Z tyłu LUT5 znajduje
się zestaw do zewnętrznej instalacji i zasilania F970, który może zainstalować takie elementy jak transmisja bezprzewodowa,
światło LED itp. Łączy on monitor z bezprzewodową transmisją, aby pozbyć się niepotrzebnych kabli, co jest idealne do
monitorowania.
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Najważniejsze cechy - Monitor Feelworld LUT5 5"

5,5-calowy ekran IPS o rozdzielczości 1920x1080 Full HD
Obsługa menu na ekranie dotykowym, poprawa efektywności fotografowania
Ultra-jasny ekran o jasności 3000nit
Czujnik światła z automatycznym przyciemnianiem
Obsługa 3D LUT Log do REC.709 i wgrywanie przez użytkownika 3D LUT (do 50)
Obsługa monitorowania HDR, to co widzisz jest tym co dostajesz
Sony F970 zewnętrzna instalacja i zestaw zasilający projekt może być używany do instalacji i zasilania urządzeń
zewnętrznych, łatwy do zainstalowania i demontażu, uprościć swój sprzęt fotograficzny
Z Waveform, Vectorscope, RGB Histogram, Focus Assist, Monochrome itp. funkcji, może pomóc dokładnie ekspozycji i
ostrości każdego ujęcia
Stereofoniczne wyjście słuchawkowe
Wyjście zasilania DC 8V do zasilania lustrzanki cyfrowej lub aparatu bezlusterkowego
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5,5" LCD Full HD Rozdzielczość - Feelworld LUT5 5"

LUT5 wyposażony jest w 5,5-calowy panel 1920x1080 Full HD, który wyświetla Twoje zdjęcia i treści monitoringu z doskonałą
wiernością kolorów. Ultra wysoka jasność 3000 nitów, kontrast 1000:1 i sRGB / Rec.709 Color Gamut, skutkują wyjątkową
wyrazistością ekranu nawet w intensywnych warunkach oświetleniowych. Dzięki monitorowi wyświetlającemu obraz z
rozdzielczością 368 pikseli na cal (PPI), możesz bez obaw fotografować w świetle dziennym i udoskonalać swoje materiały na
planie. Szeroki kąt widzenia 160º sprawia, że wielu członków ekipy może oglądać film w tym samym czasie.
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Konstrukcja z pełnym ekranem dotykowym - Monitor Feelworld LUT5 5"

Łatwa i czuła obsługa, sprawi, że Twoje filmowanie będzie bardziej efektywne Innowacyjny dotykowy interfejs użytkownika
LCD zapewnia niesamowitą kontrolę. Możesz używać prostych gestów stukania i przesuwania do ważnych funkcji
monitorowania bez przycisków.
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True Color. Profesjonalna kalibracja kolorów

FEELWORLD używa profesjonalnego standardu kolorów Rec.709 HD i wykorzystuje technologię kalibracji kolorów, z
profesjonalną kalibracją instrumentów w fabryce, może osiągnąć kalibrację monitora skutecznie i uzyskać dokładne
odwzorowanie kolorów łatwo, nie zniekształcać kolorów, pokazać prawdziwy obraz podczas kręcenia wideo.
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Innowacyjna konstrukcja instalacji zewnętrznej i zasilania - Feelworld LUT5 5"

Z tyłu monitora znajduje się zewnętrzny zestaw do instalacji i zasilania Sony F970. Zewnętrzny zestaw może być używany do
instalacji i montażu zewnętrznych urządzeń, takich jak transmisja bezprzewodowa, światło LED, konwerter wideo i inne, które
mogą być zasilane z akumulatora Sony F970. Ta innowacyjna konstrukcja zewnętrznego zasilacza spełnia potrzebę zasilania
dla zewnętrznej transmisji bezprzewodowej, światła LED i innych urządzeń, znacznie oszczędzając miejsce zajmowane przez
sprzęt i zmniejszając wagę sprzętu fotograficznego. Zestaw posiada dwa gniazda krzyżowe, można dostosować położenie
urządzenia zewnętrznego poprzez poluzowanie śrub. Kiedy nie potrzebujesz zestawu, możesz bezpośrednio poluzować śruby,
aby usunąć zestaw.

Adapter Mini Hot Shoe Mount - Monitor Feelworld LUT5 5"

Górna część z kątem widzenia 180°, podstawa z możliwością obrotu o 360°. Standardowe akcesorium mini gorąca stopka
adapter montażowy może szybko zwolnić i dołączyć do monitora kamery, światło led, lampa błyskowa, mikrofon, itp. Górna
część z kątem widzenia 180° i podstawa z możliwością obrotu o 360°.
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Specyfikacja techniczna - Monitor Feelworld LUT5 5"

Wyświetlacz: 5.5"
Ekran dotykowy: Tak
Uchwyty do akumulatorów: NP-mount
Wejście: HDMI
Wyjście: HDMI
Rozdzielczość: 4K

Zestaw zawiera:

Monitor
Kabel Micro HDMI
Uchwyt mini gorącej stopki + klucz sześciokątny
Instrukcja obsługi
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